

Sølling Holding ApS

Livjærgade 23, 2 th
2100 København Ø

Årsrapport
2. september 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/01/2018

Michael Sølling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sølling Holding ApS
Livjægergade 23, 2 th
2100 København Ø

CVR-nr: 37979279

Regnskabsår: 02/09/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber og investere i værdipapirer samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat på DKK 0, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 1. Selskabet har ejerandele i to selskaber, MCM Invest 2016 ApS (33,34%) og VCT ApS (25%). Førstnævnte selskab der bekræfter sig med udvikling af fast ejendom har i 2017 realiseret et tilfredsstillende overskud på ca. DKK 1,6 mio efter skat.

VCT ApS har for regnskabsåret 2017 realiseret et underskud på ca. DKK 976.000. Selskabet har udviklet en kommunikationsplatform, som der har vist sig endog meget stor efterspørgsel på, og det er ledelsens vurdering at selskabet kan have et betydeligt økonomisk potentiale.

Efter regnskabsårets udløb er selskabet omdannet fra IVS til ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2. sep. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-1.419
Resultat af ordinær primær drift		-1.419
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		62.335
Ordinært resultat før skat		60.916
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		60.916
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		60.916
I alt		60.916

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		29.170
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	29.170
Anlægsaktiver i alt		29.170
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		66.500
Tilgodehavender i alt		66.500
Likvide beholdninger		1
Omsætningsaktiver i alt		66.501
Aktiver i alt		95.671

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		60.916
Egenkapital i alt		60.917
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		34.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.754
Gældsforpligtelser i alt		34.754
Passiver i alt		95.671

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	33.335
Afgang	-4.165
Kostpris ultimo	29.170
Nettoopskrivninger primo	0
Årets nettoopskrivning	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.170